

Pan

140 00 Praha

Naše čj.: 12546/2024

Vyřizuje:

Váš dopis ze dne 22.8.2024

V Sokolově dne: 27.8.2024

Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den pane

na základě Vaší žádosti ze dne 22.8.2024 ve věci sdělení odpovědí na Vaše dotazy ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, níže zasíláme chronologicky seřazené odpovědi dle číselné řady Vašich otázek:

1. Od 1. 1.2024 – 23.8.2024 odstranila Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o. (dále jen KSÚS KK) 10 ks reklamních poutačů.
2. Z 10 ks odstraněných reklamních poutačů si pouze 1 reklamní poutač demontoval vlastník reklamního poutače na základě výzvy k odstranění ze strany KSÚS KK.
3. Informace jsou zveřejněny na webových stránkách KSÚS KK včetně fotografií reklamních poutačů.

S pozdravem



Digitálně podepsal
Ing. Jiří Šlachta
Datum: 2024.08.27
09:06:38 +02'00'

ředitel